
 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 2 FEBBRAIO 2024 

 (VERBALE N. 1) 

 

L’anno 2024, il giorno 2  del mese di febbraio, alle ore 12,00, a seguito di regolare convocazione, si 

è riunito presso la sede del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” il Consiglio di 

Amministrazione per trattare il seguente ordine del giorno: 

OMISSIS  

Sono presenti: 

il maestro Nazzareno Carusi, presidente (in modalità telematica); 

l’avvocato Domenico de Nardis, vice presidente; 

il maestro Claudio Di Massimantonio, direttore; 

il professor Roberto Vallini, docente (in modalità telematica); 

Assente giustificata la studentessa Valentina Gulizia. 

Partecipa la dottoressa Mirella Colangelo, direttrice amministrativa, che provvede alla redazione 

del presente verbale. 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la riunione per la 

trattazione degli argomenti oggetto della convocazione.  

 

4) Aggiornamento del “Piano Integrato di Attività e Organizzazione” (PIAO) per il triennio 2024-

2026  

(Deliberazione n. 4) 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 28 febbraio 2003; 

- visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

- visto l’articolo 6 del decreto legge n. 80 del 2021, convertito dalla legge n. 113 del 2021; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 81 del 2022; 

- visto il decreto del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 132 del 2022; 

- visto il comunicato del Presidente dell’Autorità Nazionale Anticorruzione del 10 gennaio 2024; 

DELIBERA 

all’unanimità di approvare il “Piano Integrato di Attività e Organizzazione” per il triennio 

  



 
Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” 

I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

2024-2026 di cui all’allegato 3, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione. 

 

La riunione termina alle ore 13,00. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

Nazzareno Carusi 

 

Il Direttore Amministrativo 

Mirella Colangelo 


